

Motion till Linköpings kommunfullmäktige

### Låt Linköpings älskade Tinnis få återuppstå.


Tinnerbäcksbadet, Tinnis, är ett kommunalt utomhusbad som invigdes 1938 i centrala Linköping (då mer i utkanten) och var en anlagd naturlig badsjö. Badet har varit en viktig del för alla som växt upp i Linköping och symboliserar ett viktigt kulturarv. Förbättringar har skett löpande och på senare tid har uppvärmt vatten från Stångån letts in i sjön. Dock har problem uppstått med läckage, men framför allt att Tinnerbäcken blivit så förorenad att den inte kan vara vattenkälla till badet. Av det skälet har kommunen föreslagit att istället anlägga en sjöliknande klorerad simbassäng alternativt anlägga en park med Tinnerbäcken som prydnadsbäck där bad inte är tillåtet. Sverigedemokraterna vill istället återställa Tinnerbäcksbadet till sitt ursprung som naturlig sjö och att Tinnerbäcken återigen ska vara vattenkälla. Sverigedemokraterna vill rena vattnet i Tinnerbäcken samt värma upp det med tillexempel fjärrvärme från Tekniska Verken innan det rinner in i Tinnerbäcksbadet. En ytterligare vinst med detta förfarande är att bad då kan tillåtas i Stångån vid sandstranden som är anlagd vid Scandic Hotel vid Tullbron, eftersom Tinnerbäcken då släpper ut renat vatten i Stångån.

Den dåliga vattenkvaliteten i tinnerbäcken gör att bäcken för närvarande inte kan utgöra vattenkälla till tinnerbäcksbadet. Därför måste utsläpp till Tinnerbäcken minimeras och rening av vattnet ske så att Linköpings folkära Tinnis kan återuppstå.

Sverigedemokraterna yrkar därför på att kommunfullmäktige beslutar:

- Att ge Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att utreda hur utsläpp i Tinnerbäcken ska kunna minskas genom krav på påverkanskällor som finns uppströms.
- Att ge Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att utreda hur rening av Tinnerbäcken ska kunna ske så att vattenkvaliteten ska klara kravet för tjänligt badvatten till Tinnerbäcksbadet.
- Att ge Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att beräkna kostnaden för att uppnå tjänlig vattenkvalitet till badsjön.
- Att ge Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att beräkna kostnaden för uppvärmning av vattnet till badsjön.
- Att uppdra miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen att ta fram ett förslag på hur Tinnerbäcksbadet skulle kunna återställas till dess naturliga ursprung som sjö med Tinnerbäcken som vattenkälla, samt förse denna sjö med uppvärmt vatten från Tinnerbäcken via fjärrvärme.

För Sverigedemokraterna Linköping,



Jörgen Ring (SD)



Chris Dahlqvist (SD)